lacak müracaatların nazarı itibare a­
lınmıyacağı, müsabaka imtihanının 

gene bu yerlerde 14. 1. 939 cumartesi 
gUnü saat onda yapılacağı ilan olu-
nur. (5311) 10001 

Demir malzeme ahnacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan : 
ı - Hepsinin tahmin edilen fiyatı 

1290 bin iki yüz doksan lira olan dört 
putrel, 10 (U) demiri, 100 bulon açık 
eksiltmiye konumuştur. 

2 - Eksiltmesi 16 -1-939 pazartesi 
günü saat 10 dadır. 

3 - İlk teminat 97 lira olup şartna­
mesi komisyonda görülür, 

4 - Eksiltmiye gireceklerin ilk te­
minat ve 2490 sayılı kanunun 2, 3 mad